MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
 CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O
PET - SAÚDE/REDES DE ATENÇÃO 2013/2015

A coordenação do PET - Saúde/Redes de Atenção 2013/2015 da Universidade Federal

do Piauí torna público o RESULTADO do Processo Seletivo de Alunos Bolsistas e Voluntários

que participarão do programa PET - Saúde/Redes de Atenção 2013/2015, conforme Edital nº

14 de 08 de Março de 2013 do Ministério da Saúde.

Enfermagem Reprovações IRA Carta Nota Situação

Bárbara de Jesus Cunha da Silva 0 8,5 8 8,25 Aprovado

Francisca Emanuelle Rocha Vieira 0 8,4 8 8,20 Aprovado

José Diego Marques Santos 0 8,2 8,2 8,20 Aprovado

Jéssyca Stherllany Rosendo Lima 0 - 8 8,00 Classificado

Priscila Martins Mendes 0 8 8 8,00 Classificado

Isabela Ribeiro de Sá Guimarães Noleto                          0 7,9 8 7,95 Classificado

Andressa da Silva Torres 0 8,3 7,5 7,90 Classificado

Maria do Carmo Campos Pereira 0 8,3 7,5 7,90 Classificado

Vanessa Cavalcante Oliveira 0 8,1 7,5 7,80 Classificado

Natália Guerreiro Ferreira da Silva 0 7,7 7,5 7,60 Classificado

Laianne Raylla Barbosa Costa Desclassificada por não cumprir o edital

Farmácia  Reprovações IRA Carta Nota Situação

Izabela Borges de Carvalho 0 7,8 8 7,9 Aprovado

Joselma Sousa Lacerda 0 7,8 8 7,9 Aprovado

Ione Cristina de Meneses Evangelista 0 7,8 7,8 7,8 Aprovado

Marcia Raquel Silva Rocha 0 7,6 8 7,8 Classificado

Sávio Freire da Silva 0 7,7 7,8 7,75 Classificado

Daniel Ramon Oliveira Dantas Lellis 0 7,8 7,6 7,7 Classificado

Allyson Martins Lopes Sousa 1 7,4 7,6 7,5 Classificado

Kenya Kevelyne Gomes Viana Desclassificada por não cumprir o edital

Medicina Reprovações IRA Carta Nota Situação

Bernardo Couto Nunes Mendonça 0 8,8 9,5 9,15 Aprovado

Filipe Ruegger de Almeida Fiche 0 8,1 10 9,05 Aprovado

Marcleyane Barra dos Santos 0 8,4 8,5 8,45 Aprovado

Odontologia Reprovações IRA Carta Nota Situação

Patrick Saboia Beserra  0 8,8 8 8,40 Aprovado

Lailson Melo Oliveira 0 8,6 7,5 8,05 Aprovado

Fernanda Carollyne Vasconcelos Silva 0 8,6 7,5 8,05 Aprovado

Marina Lua Vieira de Abreu Costa 0 7,9 8 7,95 Classificado

Denis Antônio Ribeiro dos santos 0 8,1 7,5 7,80 Classificado

Teresina, 17 de julho de 2013

Profª. MSc. Carla Solange de Melo Escórcio Dourado

PET-SAÚDE/REDES DE ATENÇÃO DA UFPI